Non requiritur

Procuratorium ad comparendum in convocatione archiepiscopia

Reverendissimo in Cristo patri ac domino domino Thome miseratione divina tituli sancti
Ciriaci in termis sacrosancte Romane ecclesie presbitero cardinali Cant' archiepiscopo totius
Anglie primati et apostolice sedis legato, vestri humiles et devoti magister Johannes Sothwell'
decanus ecclesie collegiate beate Marie Warr' ac eiusdem ecclesie collegiate capitultu-n
obedientiam ornnimodamque reverentiam debitam cum honore. Ad comparendum coram vobis
vestrisve commissariis seu loca tenentibus quibuscumque in ecclesia sancti Pauli London'
vicesimo tertio die mensis Januarii proxime futuro in convocatione vestra tunc ibidem eodem
die cum continuatione et prorogatione dierum sequentium celebranda, ad tractandum super
arduis et urgentibus negotiis cum ceteris prelatis vestre provincie ad honorem Dei et ecclesie
sancte ac utilitatem regni Anglie et ad consentiendum hiis que ibidem ex deliberatione
cornmuni erunt concorditer ordinata necnon causas absentie nostre allegandas, proponendas
et probandas ac super eisdem causis, si necesse fuerit, in animam nostram jurandis, ulteriusque
omnia et singula facienda, exercenda et expedienda in premissis, dilectum nobis in Cristo
magistrum Willelmum Vauce utriusque juris bacalarium canonicum et confratrem nostrum
procuratorem nostrum ordinamus, facimus et constituimus per presentes, promittentes nos pro
eodem procuratore nostro ratum et gratum pro perpetuo habiturum quicquid per predictum
procuratoremb nostrum actum sive factum fuerit in premissis. Dat' sub sigillo nostro communi
in domo nostrac capitulari vicesimo die mensis Januarii anno Domini millesimo
quadringentesimo septuagesimo primo.

a procuratorium . . . archiepiscopi underlined in MS	 procuratorem interliend	 nostra interlined

For John So[u]thwell see Biographical Index and Emden, Biographical Register of the University of Oxford to
A.D. 1500, iii, p. 1731 and for William Vauce see Biographical Index and Emden, Biographical Register of the
University of Oxford to A.D. 1500, iii, pp. 1943-4. Thomas Bourgchier was elected as archbishop of Canterbury
23 April 1454, translated from Ely 21 June, received the temporalities 22 August 1454, was enthroned 26
January 1455 and died 30 March 1486 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, pp. 5,
15). At the petition of Edward IV, made in 1465, Pope Paul II made him a cardinal by 18 September 1467, with
the title used here of the cardinal priest of St. Ciriaco, although the transmission of his cardinal's hat was delayed
by English politics until 1473 (Emden, Biographical Register ofthe University ofOxford to A. D. 1500, i, pp. 230-
2). For Bourgchier see also Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541, vols. I, p. 55; III, p. 85; VI, p. 94; VIII, p.
36; X, p. 26; XII, p. 58.